
Г лава администрации Сладковского сельского поселения 
Слободо -  Туринского муниципального района 

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2008г. № 6 с.Сладковское

О создании муниципального учреждения культуры 
«Сладковский культурно -  досуговый центр»

В целях создания условий для организации досуга и обеспечен] 
жителей поселения услугами организаций культуры, для развития местно 
традиционного народного художественного творчества; участии 
сохранении, возрождении и развитии народных художественных промысл» 
в поселении; обеспечения условий для развития на территории поселен] 
физической культуры и массового спорта; организации проведет 
официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприят* 
поселения; организации и осуществления мероприятий по работе с детьми 
молодёжью в поселении и в соответствии с Уставом Сладковского сельско 
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное учреждение культуры «Сладковсю 
культурно-досуговый центр» по юридическому адресу: 623942, Свердловск; 
область, Слободо-Туринский район, с.Сладковское, ул.Юбилейная, 20а.

2. Утвердить Устав муниципального учреждения культур 
«Сладковский культурно-досуговый центр», (Приложение № 1).

3. Передать муниципальному учреждению культуры «Сладковсю 
культурно-досуговый центр» муниципальное имущество по договору i 
праве оперативного управления (Приложение № 2).

4. Утвердить штатное paci
* С ,

^муниципального учрежден!
культуры «Сладковский культурн.о-дос, „ ......

" ̂  о

Глава Сладковского

й центр» (Приложение № 3).


